

LBB-Finans ApS
Mørkevej 8, Thorsager, 8410 Rønde

CVR-nr. 14 03 63 77

Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Leif B. Birkballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBB-Finans ApS
Mørkevej 8, Thorsager
8410 Rønde

Telefon: 86379268

Telefax: 86379333

CVR-nr.: 14 03 63 77

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Leif B. Birkballe

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel. Aktiviteten har i regnskabsåret været valutahandel på termin samt besiddelse af ejerandel i udenlandsk selskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret 56 kr. svarende til ca. 17 % af kapitalen og udlån på 1.338.898 kr. til et selskab beliggende i Rumænien, som er indregnet i årsrapporten med henholdsvis 0 kr. og 1.274.119 kr. Der er ikke udarbejdet årsregnskab for selskabet siden 2013, hvorfor der er usikkerhed om værdiansættelsen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 45 t.kr., nemlig fra 757 t.kr. til 712 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-16.031	-10.625
Andre finansielle indtægter	10.927.869	35.414.843
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-64.835
Andre finansielle omkostninger	-10.960.260	-35.253.401
Resultat før skat	-48.422	85.982
Skat af årets resultat	10.675	-33.384
Årets resultat	-37.747	52.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.598
Disponeret fra overført resultat	-37.747	0
Disponeret i alt	-37.747	52.598

Balance 1. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.274.119	1.274.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.119</u>	<u>1.274.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.274.119</u>	<u>1.274.119</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.865	11.190
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.865</u>	<u>15.206</u>
Likvide beholdninger	<u>712.296</u>	<u>756.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>734.161</u>	<u>771.908</u>
Aktiver i alt	<u>2.008.280</u>	<u>2.046.027</u>

Balance 1. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	301.000	301.000
4	Overkurs ved emission	0	305.543
5	Overført resultat	<u>1.379.093</u>	<u>1.111.298</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.680.093</u>	<u>1.717.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	<u>315.687</u>	<u>315.686</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.187</u>	<u>328.186</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>328.187</u>	<u>328.186</u>
	Passiver i alt	<u>2.008.280</u>	<u>2.046.027</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret 56 kr. svarende til ca. 17 % af kapitalen og udlån på 1.338.898 kr. til et selskab beliggende i Rumænien, som er indregnet i årsrapporten med henholdsvis 0 kr. og 1.274.119 kr. Der er ikke udarbejdet årsregnskab for selskabet siden 2013, hvorfor der er usikkerhed om værdiansættelsen heraf.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LBB- Finans ApS
LBB Utilaje Agricole SrL, Municipiul Constanta, Rumænien	16,67 %	-388.597	54.114	0

Seneste godkendte regnskab er aflagt pr. 31.12.2013.

3. Anpartskapital

	1/4 2016	1/4 2015
Anpartskapital primo	301.000	301.000
	301.000	301.000

4. Overkurs ved emission

	1/4 2016	1/4 2015
Overkurs ved emission primo	305.543	305.543
Overført til frie reserver	-305.543	0
	0	305.543

5. Overført resultat

	1/4 2016	1/4 2015
Overført resultat primo	1.111.297	1.058.700
Årets overførte overskud eller underskud	-37.747	52.598
Overført fra overkurs ved emission	305.543	0
	1.379.093	1.111.298

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i bankindestående, der ultimo er opgjort til 712 t.kr.